
 

1/2 

Nowy Dwór Mazowiecki, dn 24.04.2018r. 

Nr sprawy: P-141/17 

 

Ogłoszenie o zamówieniu 

Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o. ogłasza przetarg nieograniczony, którego 

przedmiotem jest:  

 

Świadczenie usługi kompleksowego sprzątania budynku Terminala Pasażerskiego wraz z 

obiektem Mobilnej Wieży Kontroli Ruchu 

 

1. Zamawiający: 

Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o. 

ul. Gen. Wiktora Thommee 1 A 

05 -102 Nowy Dwór Mazowiecki 

Tel.: 0 22 346 40 00 

 Fax.: 0 22 346 40 05 

2. Tryb postępowania:  

Postępowanie o udzielenie niniejszego zamówienia prowadzone jest w trybie przetargu 

nieograniczonego w oparciu o postanowienia zawarte w niniejszym dokumencie. Ponieważ 

wartość zamówienia wynosi poniżej 1.000.000 euro na usługi społeczne dla zamówień 

sektorowych, w tym przypadku nie mają zastosowania przepisy ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych.  

3. Przedmiot Zamówienia:  

Przedmiot zamówienia obejmuje świadczenie usługi kompleksowego sprzątania: 

1) budynku Terminala Pasażerskiego o łącznej powierzchni 12 800 m² wraz ze strefami 

wydzielonymi i strefami zastrzeżonymi w budynku, do których dostęp jest ograniczony (tzn. 

strefy gdzie dostęp jest możliwy jedynie po uzyskaniu czasowej karty identyfikacyjnej i karty 

dostępu zgodnie z Instrukcją Przepustkową Portu Lotniczego Warszawa/Modlin - zwanej 

dalej: instrukcją przepustkową - oraz po poddaniu się kontroli bezpieczeństwa) oraz terenu 

zewnętrznego wokół budynku o łącznej powierzchni ok. 3000m². Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 A do SIWZ; 

2) obiektu Mobilnej Wieży Kontroli Ruchu (TWR), o łącznej powierzchni 98 m 2 wraz z 

kontenerem socjalnym i terenem przyległym. Szczegółowy opis stanowi załącznik nr 1 B do 

SIWZ. 



Nr sprawy: P-141/17 

2/2 

4. Termin realizacji zamówienia:  

Wykonawca jest zobowiązany realizować usługę sprzątania w okresie od 01.07.2018 roku do 

30.06.2019 roku. 

5. Postanowienia ogólne: 

1) Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.  

2) Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 

3) Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenia zamówień uzupełniających.  

4) Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów za przygotowanie oferty również w przypadku 

unieważnienia postępowania.  

5) W przypadku, gdy Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy, zobowiązany jest w treści oferty wskazać zakres wykonywany przez 

podwykonawców.   

6. Adres strony internetowej, na której zamieszczona została specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.modlinairport.pl. 

Ponadto, specyfikację istotnych warunków zamówienia można odebrać w siedzibie 

zamawiającego lub zwrócić się do zamawiającego z wnioskiem o przesłanie specyfikacji na 

wskazany przez Wykonawcę adres.  

7. Termin związania ofertą: 

 60 dni licząc od dnia upływu terminu składania ofert. 

8. Wadium: 

Wykonawcy składający ofertę w niniejszym postępowaniu zobowiązani są do wniesienia 

wadium w wysokości 46 000,00 PLN (słownie: czterdzieści sześć tysięcy złotych).  

9. Miejsce i termin składania ofert: 

Oferty należy złożyć w siedzibie Zamawiającego, tj. w Spółce Mazowiecki Port Lotniczy 

Warszawa-Modlin Sp. z o. o. ul. Gen. Wiktora Thommee 1A, 05-102 Nowy Dwór Mazowiecki, 

budynek 5, pok. nr 100 najpóźniej w dniu 14 maja 2018 r. do godz. 1200. 

10. Miejsce i termin otwarcia ofert:  

Oferty zostaną otwarte w siedzibie zamawiającego tj. w Spółce Mazowiecki Port Lotniczy 

Warszawa – Modlin Sp. z o. o. ul. Gen. Wiktora Thommee 1A, 05-102 Nowy Dwór Mazowiecki, w 

Sali Konferencyjnej w dniu  14 maja 2018 r. o godz. 1215. 

11. Kryteria oceny ofert:  

Cena brutto za wykonanie całości zamówienia – 100 % 

12. Sposób porozumiewania się z Zamawiającym: 

 Osobą ze strony zamawiającego do kontaktowania się z wykonawcami jest Wioletta 

Moszczyńska – Specjalista ds. Zamówień i Kontraktów,  Nr tel. 22 346 41 01; e-mail: 

w.moszczynska@modlinairport.pl.  


